
Přehled odměn a startovné 2023

Stav po jednání VV JčKAS 23.2.2023

Typ závodu

Odměny 

organizátora 

(Kč / závod)

Max. počet 

rozhodčí, 

které 

JčKAS 

proplatí Poznámka Typ závodu (družstva) Počet kol

Startovné  

za družstvo

KPD přípravek (2. a 3. kolo) 10 000            7 KPD připravek 5 5 700           

KPD přípravek (4. kolo) 13 000            7 KPD ml. žactvo 3 3 800           

KPD přípravek (5. kolo víceboj) 13 000            8 KPD st. žactvo 3 3 800           

KPD přípravek (finále) 13 000            7 KPD dorost, junior 3 3 800           

KPD ml. žactva, mužů a žen 20 000            21 KPD mužů a žen 3 4 500           

KPD st. žactva, dorost, jun. 20 000            21

Typ závodu

Odměny 

organizátora 

(Kč / závod)

Max. počet 

rozhodčí, 

které 

JčKAS 

proplatí Poznámka Typ závodu (jednotlivce)

Startovné 

členy JčKAS 

(Kč / 

disciplinu)

Startovné 

ostatní (Kč / 

disciplinu)

KPJ ml. žactva 5 000              19 KPJ ml. žactva 70                140               

KPJ st. žactva 5 000              21 KPJ st. žactva 70                140               

KP víceboj st.ž. - dospělí 21 OM m., žen, dorost, jun. 70                140               

  2. den 18 KP víceboj st.ž. - dospělí 350              700               

KP víceboj ml. žactvo 5 000              8 KP víceboj vložení závod ml.ž. 250              500               

KP v přespolním běhu 16 000            KP víceboj ml. ž. (bez přípravek) 250              500               

KP 10 km a 5 km 7 000              KP v přespolním běhu 1) 70                140               

KP 25 km silnice 8 000              KP 10 km a 5 km

KP 25 km silnice

Poznámka 1) Startovné pro závod MS (minipřipravky) určí pořadatel.

JčKAS proplatí pouze náklady na rozhodčí s platnou kvalifikace.

Startovné určí pořadatel.

25 000            

Další náklady JčKAS neproplatí.

Náklady na rozhodčí proplatí JčKAS na 

základě faktury. Startovní je k 

prospěchu organizátora.

Náklady na rozhodčí proplatí JčKAS na 

základě faktury. Organizátor deleguje a 

pozve všechny rozhodčí. Běhy se 

nemusí měřit kamerou.

Náklady na rozhodčí proplatí JčKAS na 

základě faktury

Přehled odměn a startovné 2023 (27.02.2023) Kalkulace nákladů závody JčKAS 2023.xlsx Stránka 1 z 1


